様式第８号（第１４条関係）
　　年　　月　　日
猪名川町長　　様
（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名
森林エネルギー（薪・ペレット）使用量報告書
　このことについて、猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第１４条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　利用実績　　　　　　年度
	補　助　対　象
ス　ト　ー　ブ
	メーカー名：
機種：
製品名：
設置年月日：
使用燃料の種類：
その他：

	補　助　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	薪・ペレット
使　用　量
（　　　　年）
	４月　　　　　　　ｋｇ
	１０月　　　　　　　ｋｇ

	５月　　　　　　　ｋｇ
	１１月　　　　　　　ｋｇ

	６月　　　　　　　ｋｇ
	１２月　　　　　　　ｋｇ

	７月　　　　　　　ｋｇ
	　１月　　　　　　　ｋｇ

	８月　　　　　　　ｋｇ
	　２月　　　　　　　ｋｇ

	９月　　　　　　　ｋｇ
	　３月　　　　　　　ｋｇ

	年間合計使用量
	　　　　　　　　　ｋｇ

	備　　　考

２　添付資料
　・ペレット等使用量の積算となる領収書（写）